
PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION
date : 23 février 2025

lieu : CTA

saison : 2024/2025

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 8

LIGUE : LYONNAIS (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CHERIN Julie

téléphone : 06 89 66 30 01

adresse électronique : rcl@liguelyonnaisfftir.org

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à de 
possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le document : 
mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org
01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LYONNAIS

POSTE Cl. CLUB N° club
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total TT
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 SEST 13.42.110 CLEMENCON Léa 100,3 98,8 102,9 302 JORONEN Milla 101,3 100 100,7 302 MAYOT Tiphaine 99,4 100,4 101,4 301,2 DELAYE Olivier 96,6 96,1 96,6 289,3 DELAYE Lou-Ann 97,9 101,2 104 303,1 1497,6

2 6 STSM 13.42.127 DRUTEL Christian 83,3 89,3 91,8 264,4 JACOB-DANCERT Cléo 102,6 98,9 101,2 302,7 GORDO David 64,6 74,8 77,6 217 ZARLI Anaïs 92,2 89,9 94,1 276,2 STEINER Julien 90,5 98,2 98,6 287,3 1347,6

3 2 STBB 13.01.117 LACROIX Lauriane 95,1 93 97,1 285,2 RENAULT Nathalie 90 89,9 82,5 262,4 FION Thomas 91,6 94,3 92,3 278,2 DHONT Hugo 97,3 96,4 101,6 295,3 MARAIS Alexis 100,4 99,4 98,9 298,7 1419,8

4 3 CTB 13.69.050 RAUNIER Aurore 96,9 95,1 100 292 FAYARD Marlon 91,6 83,3 83,6 258,5 DUPERRAY Eliott 94,3 94,1 92,7 281,1 FERNANDEZ Maxence 94 87,6 88,7 270,3 KICHENAMA Raphaël 91,9 92,1 97,7 281,7 1383,6

5 5 USO 13.01.080 ALLOMBERT BLANC Sylvie 89,5 90,4 88,2 268,1 BEAUME Célia 90,8 92 91,9 274,7 LANDIM MONTEIRO Frédérique 95,4 95,5 98,6 289,5 MACHURAUX Laurie 83,4 77,8 79,6 240,8 VEILLE Amaury 91,7 99,5 90,6 281,8 1354,9

6 4 STT 13.69.135 DUTERTRE Emilien 94,3 91,1 91,5 276,9 PERROUDON Lise 79,6 90,2 86,5 256,3 CAZENAVE Ethan 95,7 94,4 96,3 286,4 TACHON Armand 96 90,3 89,8 276,1 BEHURE Maxence 93,2 96,4 94,5 284,1 1379,8

7 7 CTR 13.42.012 COLLOMB Laurent 75,9 87,4 88,2 251,5 REGNIER Gérald 82,6 75,6 86,2 244,4 TEIL Laurent 86,5 91 76,9 254,4 BACON Yannick 87,2 94,4 84,2 265,8 CLEMENT Jessy 74,4 70,3 70,3 215 1231,1

8 8 CTPS 13.42.010 DUQUENOIS Christophe 81,1 84,4 89,7 255,2 BEAL Bruno 81,7 72,7 70 224,4 DIAS Erwann 84,5 89,3 87,4 261,2 DAFAUT Remi 68,8 72,7 61,7 203,2 PÈRE Laurent 75,4 59,2 68,7 203,3 1147,3

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LYONNAIS

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total 4ème Tireur séries Total 5ème Tireur séries Total TOTAL

1 SEST 13.42.110 CLEMENCON Léa 100,3 98,8 102,9 302 JORONEN Milla 101,3 100 100,7 302 MAYOT Tiphaine 99,4 100,4 101,4 301,2 DELAYE Olivier 96,6 96,1 96,6 289,3 DELAYE Lou-Ann 97,9 101,2 104 303,1 1497,6

2 STBB 13.01.117 LACROIX Lauriane 95,1 93 97,1 285,2 RENAULT Nathalie 90 89,9 82,5 262,4 FION Thomas 91,6 94,3 92,3 278,2 DHONT Hugo 97,3 96,4 101,6 295,3 MARAIS Alexis 100,4 99,4 98,9 298,7 1419,8

3 CTB 13.69.050 RAUNIER Aurore 96,9 95,1 100 292 FAYARD Marlon 91,6 83,3 83,6 258,5 DUPERRAY Eliott 94,3 94,1 92,7 281,1 FERNANDEZ Maxence 94 87,6 88,7 270,3 KICHENAMA Raphaël 91,9 92,1 97,7 281,7 1383,6

4 STT 13.69.135 DUTERTRE Emilien 94,3 91,1 91,5 276,9 PERROUDON Lise 79,6 90,2 86,5 256,3 CAZENAVE Ethan 95,7 94,4 96,3 286,4 TACHON Armand 96 90,3 89,8 276,1 BEHURE Maxence 93,2 96,4 94,5 284,1 1379,8

5 USO 13.01.080 ALLOMBERT BLANC Sylvie 89,5 90,4 88,2 268,1 BEAUME Célia 90,8 92 91,9 274,7 LANDIM MONTEIRO Frédérique 95,4 95,5 98,6 289,5 MACHURAUX Laurie 83,4 77,8 79,6 240,8 VEILLE Amaury 91,7 99,5 90,6 281,8 1354,9

6 STSM 13.42.127 DRUTEL Christian 83,3 89,3 91,8 264,4 JACOB-DANCERT Cléo 102,6 98,9 101,2 302,7 GORDO David 64,6 74,8 77,6 217 ZARLI Anaïs 92,2 89,9 94,1 276,2 STEINER Julien 90,5 98,2 98,6 287,3 1347,6

7 CTR 13.42.012 COLLOMB Laurent 75,9 87,4 88,2 251,5 REGNIER Gérald 82,6 75,6 86,2 244,4 TEIL Laurent 86,5 91 76,9 254,4 BACON Yannick 87,2 94,4 84,2 265,8 CLEMENT Jessy 74,4 70,3 70,3 215 1231,1

8 CTPS 13.42.010 DUQUENOIS Christophe 81,1 84,4 89,7 255,2 BEAL Bruno 81,7 72,7 70 224,4 DIAS Erwann 84,5 89,3 87,4 261,2 DAFAUT Remi 68,8 72,7 61,7 203,2 PÈRE Laurent 75,4 59,2 68,7 203,3 1147,3

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
CLUB N°1 SEST 1498 CLUB N°8 CTPS 1147

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS
DELAYE Lou-Ann 98 101 104 303,1000104 DIAS Erwann 84,5 89,3 87,4 261,2000087
CLEMENCON Léa 100 99 103 302,0000103 DUQUENOIS Christophe 81,1 84,4 89,7 255,200009
JORONEN Milla 101 100 101 302,0000101 BEAL Bruno 81,7 72,7 70 224,400007
MAYOT Tiphaine 99 100 101 301,2000102 PÈRE Laurent 75,4 59,2 68,7 203,3000069
DELAYE Olivier 97 96 97 289,3000097 DAFAUT Remi 68,8 72,7 61,7 203,2000062

CLUB N°2 STBB 1420 CLUB N°7 CTR 1231
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MARAIS Alexis 100 99 99 298,7000099 BACON Yannick 87,2 94,4 84,2 265,8000084
DHONT Hugo 97 96 102 295,3000102 TEIL Laurent 86,5 91 76,9 254,4000077

LACROIX Lauriane 95 93 97 285,2000097 COLLOMB Laurent 75,9 87,4 88,2 251,5000088
FION Thomas 92 94 92 278,2000092 REGNIER Gérald 82,6 75,6 86,2 244,4000086

RENAULT Nathalie 90 90 83 262,4000083 CLEMENT Jessy 74,4 70,3 70,3 215,000007

CLUB N°3 CTB 1384 CLUB N°6 STSM 1348
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RAUNIER Aurore 97 95 100 292,00001 JACOB-DANCERT Cléo 102,6 98,9 101,2 302,7000101
KICHENAMA Raphaël 92 92 98 281,7000098 STEINER Julien 90,5 98,2 98,6 287,3000099

DUPERRAY Eliott 94 94 93 281,1000093 ZARLI Anaïs 92,2 89,9 94,1 276,2000094
FERNANDEZ Maxence 94 88 89 270,3000089 DRUTEL Christian 83,3 89,3 91,8 264,4000092

FAYARD Marlon 92 83 84 258,5000084 GORDO David 64,6 74,8 77,6 217,0000078

CLUB N°4 STT 1380 CLUB N°5 USO 1355
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CAZENAVE Ethan 96 94 96 286,4000096 LANDIM MONTEIRO Frédérique 95,4 95,5 98,6 289,5000099
BEHURE Maxence 93 96 95 284,1000095 VEILLE Amaury 91,7 99,5 90,6 281,8000091

DUTERTRE Emilien 94 91 92 276,9000092 BEAUME Célia 90,8 92 91,9 274,7000092
TACHON Armand 96 90 90 276,100009 ALLOMBERT BLANC Sylvie 89,5 90,4 88,2 268,1000088

PERROUDON Lise 80 90 87 256,3000087 MACHURAUX Laurie 83,4 77,8 79,6 240,800008



CARABINE - LYONNAIS
1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

SEST POSTE CTPS CTB POSTE STSM
DELAYE Lou-Ann 1 2 DIAS Erwann RAUNIER Aurore 1 2 JACOB-DANCERT Cléo
CLEMENCON Léa 3 4 DUQUENOIS Christophe KICHENAMA Raphaël 3 4 STEINER Julien
JORONEN Milla 5 6 BEAL Bruno DUPERRAY Eliott 5 6 ZARLI Anaïs
MAYOT Tiphaine 7 8 PÈRE Laurent FERNANDEZ Maxence 7 8 DRUTEL Christian
DELAYE Olivier 9 10 DAFAUT Remi FAYARD Marlon 9 10 GORDO David

1

4
4 1

0
0 0

2
1 4

4
1

1 5 0 0 0 2 3 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

USO POSTE STT CTR POSTE STBB
LANDIM MONTEIRO Frédérique 11 12 CAZENAVE Ethan BACON Yannick 11 12 MARAIS Alexis

VEILLE Amaury 13 14 BEHURE Maxence TEIL Laurent 13 14 DHONT Hugo
BEAUME Célia 15 16 DUTERTRE Emilien COLLOMB Laurent 15 16 LACROIX Lauriane

ALLOMBERT BLANC Sylvie 17 18 TACHON Armand REGNIER Gérald 17 18 FION Thomas
MACHURAUX Laurie 19 20 PERROUDON Lise CLEMENT Jessy 19 20 RENAULT Nathalie

1

2
3 2

4
0 0

1
0 5

4
1

0 1 4 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

5 1 5 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 1 4 1

DEMI-FINALES
SEST POSTE STT STSM POSTE STBB

DELAYE Lou-Ann 1 2 CAZENAVE Ethan JACOB-DANCERT Cléo 11 12 MARAIS Alexis
CLEMENCON Léa 3 4 BEHURE Maxence STEINER Julien 13 14 DHONT Hugo
JORONEN Milla 5 6 DUTERTRE Emilien ZARLI Anaïs 15 16 LACROIX Lauriane
MAYOT Tiphaine 7 8 TACHON Armand DRUTEL Christian 17 18 FION Thomas
DELAYE Olivier 9 10 PERROUDON Lise GORDO David 19 20 RENAULT Nathalie

1

4
3 2

1
0 0

0
2 3

4
1

1 5 0 0 0 0 5 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0

PETITE FINALE
STT POSTE STSM

CAZENAVE Ethan 1 2 JACOB-DANCERT Cléo
BEHURE Maxence 3 4 STEINER Julien
DUTERTRE Emilien 5 6 ZARLI Anaïs
TACHON Armand 7 8 DRUTEL Christian
PERROUDON Lise 9 10 GORDO David

1

3
4 1

4
0

1 3 2 0

1 4 1 0

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

FINALE
SEST POSTE STBB

DELAYE Lou-Ann 11 12 MARAIS Alexis
CLEMENCON Léa 13 14 DHONT Hugo
JORONEN Milla 15 16 LACROIX Lauriane
MAYOT Tiphaine 17 18 FION Thomas
DELAYE Olivier 19 20 RENAULT Nathalie

1

4
3 2

2
0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 5 0 0



PALMARES  2024/2025
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LYONNAIS

PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SEST 13.42.110 1497,6

FI
NA

LE

2 STBB 13.01.117 1419,8

3 STSM 13.42.127 1347,6

PE
TI

TE
FI

NA
LE

4 STT 13.69.135 1379,8

5 CTB 13.69.050 1383,6

1 /
 4 

  F
IN

AL
ES6 USO 13.01.080 1354,9

7 CTR 13.42.012 1231,1

8 CTPS 13.42.010 1147,3


